РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от ____.2024 № ___
х. Божковка

	Об отчете об исполнении бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района за 2023 год

       Заслушав отчет об исполнении бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района за 2023 год, Собрание депутатов Божковского сельского поселения отмечает, что бюджет поселения за 2023 год по доходам исполнен на 114,5 %, при плане 25 084,9 тыс. рублей, фактические доходы составили 28 714,1 тыс. рублей.
      На расходы в 2023 году направлено 27 291,1 тыс. рублей, при плане 27 745,5 тыс. рублей или 98,4%.

  Профицит бюджета в 2023 году составил 1 423,0 тыс. рублей.
      С учетом вышеизложенного, и руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Божковское сельское  поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района за 2023 год с учетом внесенных изменений в процессе исполнения бюджета по доходам в сумме 28 714,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 27 291,1 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района) в сумме 1 423,0 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -

глава Божковского сельского поселения                                           Н.В. Долгопятова